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Verksamhetsplan 2023 

Vänsterpartiet Jämtlands Län 

Förslag från distriktsstyrelsen, 2023-01-12 

2022 var ett valår med ett intensivt arbete i kommunerna och i regionen. Valresultatet innebar att 

Vänsterpartiet kom med i majoritetssamarbetet i Region Jämtland Härjedalen och i Åre kommun. 

Fokus under kommande år behöver vara att stötta arbetet där Vänsterpartiet är med i majoritet. Ett 

arbete behöver också göras för att stötta de partiföreningar där det är få medlemmar, eller liten eller 

ingen aktivitet. Arbetet får planeras tillsammans med de medlemmar som är aktiva i föreningarna.  

För de medlemmar som är nya i Vänsterpartiet skall särskilda insatser göras. Detta för att de 

medlemmarna skall känna sig välkomna och vilja vara en del av rörelsen.  

En stor del av de unga i Sverige har sympatier till partier långt till höger, vilket gör att Vänsterpartiet 

behöver göra insatser för att nå unga väljare. Detta syntes inte minst i skolvalet där Moderaterna och 

Sverigedemokraterna gick starkt framåt. Valresultatet innebar också stora framgångar för 

Sverigedemokraterna på både lokalt, regionalt och riksplanet, vilket gör att Vänsterpartiets arbete är 

extra viktigt för att stå upp för alla människors lika värde och för att bekämpa av rasism och rasistiska 

förslag.   

Utbildning och aktiviteter 

Samtliga partiföreningars medlemmar ska erbjudas utbildning under året. Särskilt fokus ska läggas på 

distriktets nya medlemmar. Utbildningar skall också arrangeras till de som fått platser i styrelser, 

utskott eller nämnder. Minst en träff för ledande kvinnor skall organiseras varje år.  

Distriktet skall ta del av de aktiviteter och material som tas fram från riksorganisationen. Där det är 

relevant skall personer skickas i väg på aktiviteter. Arbetet som pågår med att ta fram ett nytt 

partiprogram skall distriktet vara delaktig i. Programkommissionen skall bjudas in för att berätta om 

arbetet med ett nytt partiprogram.  

Aktiviteter skall arrangeras tillsammans med partiföreningarna under 1 maj, 8 mars och Pride. Det 

behöver också ske aktiviteter tillsammans med andra föreningar där Vänsterpartiet knyter kontakter 

och är med och bidrar.  

Vänsterpartiet behöver vara aktiva i debatten, både genom digitala medier, insändare och genom att 

vara ute på protester på gator och torg. Det gäller att vara med i civilsamhället och arbeta 

utomparlamentariskt när det inte är valår. En plan skall tas fram för det utomparlamentariska arbetet.  

Då valresultatet på riksplanet innebar en stor framgång för partier långt till höger, så är det extra 

viktigt att Vänsterpartiet synliggör regeringens omänskliga politik och tar starkt avstånd från rasistiska 

förslag.  
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Internt arbete 

Distriktet bör arrangera en träff för ordföranden och gruppledare minst en gång per år. Partiets region- 

och kommunpolitiker behöver få tillfälle att mötas och diskutera frågor som berör flera av länets 

kommuner och regionen. Minst en Reko träff bör därför arrangeras under året.  

Motioner, interpellationer och andra politiska förslag från våra politiska företrädare i länet bör spridas 

till andra partiföreningar för att göra det möjligt att sprida vårt arbete till fler kommuner.  

Andelen medlemmar som förnyar sitt medlemskap ska öka, likväl som antalet nya medlemmar ska 

öka. Antalet aktiva medlemmar vid årsskiftet ska också vara större än föregående år. Varje ny medlem 

ska ha blivit kontaktad på något sätt och inbjuden att delta i partiets verksamhet.  

Kommunikation  
Kommunikation är viktigt inom politik och då både internt och externt. Kommunikation behöver ske 

till allmänhet, till medlemmar, till partiföreningar och styrelser.  

Till allmänheten behöver kommunikationen handla om vad Vänsterpartiet gör i det parlamentariska 

arbetet och om kritik av högerns politik. Kommunikationskanalerna till allmänheten är genom sociala 

medier, insändare och debattinlägg och genom utåtriktade aktiviteter.  

Till medlemmar, partiföreningar och styrelser behöver kommunikation handla om vilka aktiviteter 

som finns för medlemmarna och vad de kan bidra med. Kommunikationskanalerna till medlemmar är 

genom e-post, brev och sociala medier.  

Hemsidan behöver uppdateras löpande för att vara relevant både för medlemmar och allmänhet.  

 
 


